ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SƠN TÂY

Số:         /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện quy trình nội bộ giải

quyết TTHC lĩnh vực đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày      tháng 12 năm 2024

 Kính gửi:

      - Phòng Tài nguyên & Môi trường Thị xã;

      - Văn phòng HĐND&UBND Thị xã;

               - Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thị xã Sơn Tây;

      - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Quyết định số 6537/QĐ-UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn thành phố Hà Nội; UBND Thị xã

đề nghị Văn phòng HĐND&UBND Thị xã, Phòng Tài nguyên & Môi trường, Chi

nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thị xã Sơn Tây, UBND các xã, phường thực hiện các

nội dung sau:

Thực hiện đầy đủ việc tiếp nhận, giải quyết TTHC theo Quyết định số

6537/QĐ-UBND ngày 22/12/2024 của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội.

UBND Thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai các nội

dung theo chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT TU, HĐND Thị xã;

- Các PCT UBND Thị xã;

- CVP, PCVP HĐND & UBND Thị xã;

- Lưu: VT, VP (D5b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đại Thăng

		2024-12-27T08:56:45+0700
	Kiều Đức Lộc

		2024-12-29T06:20:02+0700
	Lê Đại Thăng

		2024-12-30T10:31:21+0700

		2024-12-30T10:31:21+0700

		2024-12-30T10:31:21+0700